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PROTOKOLL FOR MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD. 
 
Menighetsrådsmøte onsdag 7. mars 2018 kl. 19.00 i Teie kirke. 
 
Til stede:   Marit Handeland, Karl Olav Skilbreid, Jan Stiegler, Aud Evensen, 

Anne-Grete Barø Tore Gran, Iveta Pikmeistere og Viggo Emdal.  
 
Forfall:  Iris Bergh 
 
Besøk av:  Merete S. Allum  
 
Referent:  Viggo Emdal 
 
Åpning:    Vi samtalte om tidligere utlevert materiale: «Guds ord» 
 
  
Dagsorden:  
 
 
Sak 13/18 Godkjenning av innkallingen 
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 14/18 Besøk av Merete S. Allum 
Hun fortalte kort om sine arbeidsoppgaver i Færder kirkelige fellesråd. Etter at 
Tjøme og Nøtterøy er slått sammen til et fellesråd har det skjedd store endringer 
i administrasjonen. Det ble snakket om forskjellige saker i forbindelse med drift 
og vedlikehold av kirkebygget. Blant annet om hvordan henvendelser skal skje. 
Avklaringer om hvordan oppgaver fordeles mellom menighetsråd og fellesråd. 
Utleiereglementet bør omarbeids noe, dette vil Merete se nærmere på. En del 
spørsmål ble stilt og besvart. 
 
Sak 15/18: Plan for opp-pussing og vedlikehold av Teie kirke 

 Forslag på plan som er laget av Anne Grete, Jan og Astrid og nå revidert 
av Viggo i samarbeid med Kjell Solberg og Harald Vekrum. Diskutere 
videre arbeid med dette. 

Vedtak: Planen brukes for videre arbeid med Teie kirkes vedlikeholdsarbeid 
dette i samråd med fellesrådet. Viggo fortsetter med planarbeidet. 

 
Sak 16/18: Referat Teie MR 31.01.17   
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 17/18: Referat fra AU 28.02.18 
Vedtak: Tatt til etterretning  
 
Sak 18/18: Runde rundt bordet 
Ingen saker. 
 
Sak 19/18: Orientering  

 Referat fra møte i informasjonsutvalget 5.2.2018 
 Referat fra BU utvalget og Diakoniutvalget. 



                   DEN NORSKE KIRKE 
              Teie menighetsråd    

 
              Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og etterfulgt  
 
 

 
 

  

2

 Salmer på veggen. Ingunn Aas Andreassen er på saken. Muligheter i 
mars?  

 Fasteaksjon- Vestskogen ansvar. Hvem kan bidra i innsamlingen? Det er 
behov for fler bøssebærer og sjåfører til å frakte bøssebærere. 

 Forslag om justering av liturgi for hovedgudstjenestene for Dnk. Karl Olav 
orienterte. Vi velger å ikke sende høringssvar. Sak på Kirkemøtet 2019.  

  Helenes ungdommer på tur til Manchester og ønske om støtte. 
Gjenytelse: Kirkekaffe, Supersamling, Bladbud? Vi trenger flere 
opplysninger før saken kan behandles. Saken sluttbehandles av AU. 

 
Sak 20/18: Budsjett for Diakonat og Hår og fot 
Vi er vertsråd for diakoniarbeidet og skal dermed godkjenne budsjett. Det blir en 
økning i prisene på enkelte tjenester i Teie hår- og fot. 
Vedtak: Teie menighetsråd vedtar de fremlagte budsjettforslagene for 

Diakonatet, Sorggrupper og Teie hår og fot for 2018.  
 
Sak 21/18: Årsregnskapet 
Regnskapet for menighetsrådet og årsrapporten må fremlegges for 
menighetsrådet før 1. mars jf. regler for formene for menighetsrådets 
virksomhet § 9. For 2017 er det imidlertid varslet at regnskapet kunne ta lenger 
tid enn vanlig å avslutte grunnet prosess med sammenslåing til Færder KF. 
Regnskapet er ikke revidert, så det må tas forbehold om revisors godkjennelse.  
Vedtak: Teie mr godkjenner regnskapet for 2017 for  Teie menighetsråd. 

Bokført mindreforbruk er på kr. 4 852,84. Beløpet overføres til 
disposisjonsfond for Teie menighet. Regnskapet er godkjent med 
forbehold om revisors godkjenning 

 
Sak 22/18: Veien videre for Teie menighetsliv 
Vi har ansvar for å følge opp visjonen vår: Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, 
trodd, tilbedt og etterfulgt. Kan vi lage en plan? Strategitanker? Vi vil ha dette 
som fast punkt:   

Strikke kafe? Hva og for hvem og hvordan?  
Drømmesamling? Høre med aktuelle grupper hva de ønsker. 
Søndagsskole?  Det startes opp søndagsskole igjen. Dette som en følge av 
supersamlingene.  
Besøke de forskjellige brukere av Teie kirke og grupper som har 
tilknytning til Teie menighet. 

Vedtak: Veien videre for Teies menighetsliv er meget viktig, og blir en fast 
sak på menighetsrådets møter fremover. 

 
Sak 23/18: Visjon for trosopplæringsplanen i Færder 
Trosopplæringsutvalget har anmodet om at menighetsrådet støtter forslaget om 

ny visjon i trosopplæringsplanen. 
Vedtak: Teie menighetsråd stiller seg bak forslaget om visjonen «Sett, hørt 

og elsket» 
 
Sak 24/18: Prestens hjørne 

 Sokneteamsmøte hvem kan delta fra menighetsrådet 25/4 og 23/5? 
 Invitasjon til møte om gatebruksplan for Teie i Teie kirke 22/3. 
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 Fotoutstilling i Nøtterøy kirke. Den skal rundt i kirkene i Færder kommune. 
 «Fra støy til stillhet». 4 kvelder med meditasjon og samtale over temaet  

stillhet. I Nøtterøy kirke med oppstart 8. mars 
 Vellykket fremføring av Requiem av Mozart sist helg med ungdommer i 

Vuso og Ungdomskantoriet. 
 «Som et fyrlys» - en forestilling for hele Færder – med korene våre i 

Nøtterøy kirke 17.03 og Tjøme kirke 18.03. 
 Bispevalg i Tunsberg: Menighetsrådet vil få liste med nominerte kandidater 

når listen er klar 3. april. Frist for avstemning er 3. mai. 
 Minner om at årsmøtet for menigheten avholdes 15. april 2018 etter 

gudstjenesten.  
 
Sak 25/18: Eventuelt 
Forslag om et enkelt tak i kirkehagen til bruk ved kirkekaffe. 
 
 
Møtet ble avsluttet kl. 2125 
 
Viggo Emdal 
referent 


